- 1 -

南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2023〕142 号

关于公布2023年校级教学改革研究课题立项项目和资

助经费的通知

校内各单位：

根据《关于开展 2023 年校级教学改革研究课题申报立项

工作的通知》(南大教函〔2023〕54 号)通知精神和工作安排，

经教师自主申报，学院审核、学校组织专家评审，2023 年校

级教学改革研究课题共立项 148 项，其中重点类型 9 项、委

托课题 10 项，一般类型 95 项、自筹类型课题 34 项。重点类

型按每项 0.5 万元，一般类型和委托项目按每项 0.3 万元给

予经费资助，自筹课题由教师所在单位按学校标准给予经费

资助。现将立项项目和资助经费予以公布。

附件：2023 年校级教学改革研究课题立项项目和经费资

助表

教务处

高校教师教学发展中心

2023 年 10 月 24 日

南昌大学教务处 2023 年 10 月 24 日印发